PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от  10.06.2019 г.                                                                                         № 47
ст-ца Новоясенская

Об утверждении состава единой комиссии
по осуществлению закупок для муниципальных нужд
Новоясенского сельского поселения Староминского района
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Новоясенского сельского поселения Староминского района (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 03.05.2018 года № 45 «Об утверждении состава единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Новоясенского сельского поселения Староминского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района

         Н.В. Столик
                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                             УТВЕРЖДЕН

                                                                              постановлением администрации

                                                                       Новоясенского сельского поселения

                                                                                  Староминского района

                                                                      от 10.06.2019 г. № 47
СОСТАВ

единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Новоясенского сельского поселения Староминского района

	Председатель комиссии:

Столик Наталья Владимировна
	- глава Новоясенского сельского поселения Староминского района;

	Заместитель председателя комиссии

Прудкогляд Григорий Иванович

	- главный инспектор администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района;

	Члены комиссии:

Секретарь комиссии

Бербасова Ольга Сергеевна

	- ведущий специалист администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района;

	Коситон Виктория Ивановна
	- культорганизатор МКУК «СДК Новоясенский»;

	Нестеренко Ирина Анатольевна
	- главный инспектор администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района

                  Н.В. Столик